


Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz



Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz



KONCERTY

POHÁDKY



KONCERTY

POHÁDKY







T A N E Č N Í  K U R Z Y  

v den projekce, pokladna je otevřena vždy 1,5 hodiny před začátkem.

Z důvodu nočních hodin projekcí mohou děti ve věku do 15 let na filmy jim přístupné 
pouze v  doprovodu dospělé osoby! Vstupenky zakoupíte v pokladně letního kina 

ČESKÉ FILMOVÉ LÉTO

VSTUPNÉ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

ČESKÉ FILMOVÉ LÉTO

HOROROVÉ NEDĚLE POD ŠIRÁKEM

ČESKÉ FILMOVÉ LÉTO

VSTUPNÉ PRO MLÁDEŽ

7

LETNÍ KINO ·  Karviná-Fryštát · park B. Němcové · tel.: 596 309 000



T A N E Č N Í  K U R Z Y  

v den projekce, pokladna je otevřena vždy 1,5 hodiny před začátkem.

Z důvodu nočních hodin projekcí mohou děti ve věku do 15 let na filmy jim přístupné 
pouze v  doprovodu dospělé osoby! Vstupenky zakoupíte v pokladně letního kina 

ČESKÉ FILMOVÉ LÉTO

VSTUPNÉ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

ČESKÉ FILMOVÉ LÉTO

HOROROVÉ NEDĚLE POD ŠIRÁKEM

ČESKÉ FILMOVÉ LÉTO

VSTUPNÉ PRO MLÁDEŽ

7

LETNÍ KINO ·  Karviná-Fryštát · park B. Němcové · tel.: 596 309 000











1



1












